24 R$1,20 R$ 78.000,00UNIDADES 65.000

tipo adicional

bisnaga, careca/seda

Vinagre, matéria-prima:
maçã, tipo: aromático,
acidez: 4,20 per, aspecto
físico: líquido, aspecto

RS 2.534,4026 R$ 7,04UNIDADES SADIO360

visual, límpido e sem
depósitos

VALOR TOTAL: CENTO E VINTE E QUATRO MIL, DUZENTOS  E OITENTA E
QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS R$ 124.284,40

Prazo de validade da proposta: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta)
dias, a contar da data de sua apresentação

Prazo de entrega e local: O prazo para entrega do(s) produto(s) objeto desta licitação é a partir do
recebimento da “Ordem de Fornecimento/execução’' emitida pela Prefeitura Municipal de São Pedro dos